
 
Uchwała Nr 21/71/2015 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 03 lipca 2015 r. 

 
 

w sprawie: emisji obligacji komunalnych powiatu kluczborskiego 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o 
samorządzie powiatowym, (Dz. U. z 2013 r.poz.595 z późn.zm) oraz Uchwały Nr 
IX/76/2015 Rady Powiatu Kluczborskiego z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie  emisji 
obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego oraz określenia zasad ich zbywania , 
nabywania i wykupu. 
 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1 . Dokonać emisji obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego na kwotę 9.600.000 
zł ( dziewięć milionów sześćset tysięcy złotych) w następujących seriach  
 

1) seria H 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 
 
2) seria I 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

 
3) seria J 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

 
4) seria K 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

 
5) seria L 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

 
6) seria M 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

 
7) seria N 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 
 
8) seria O 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 
 
9) seria P 15 na kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 
 
10) seria R 15 na kwotę 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych), 
 

§ 2. Ustala się następujące daty emisji poszczególnych serii: 
 

 
1) seria H 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 
 
2)  seria I 15 na dzień 31 lipca 2015 roku,, 

 
3)  seria J 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 

 
4)  seria K 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 

 
5)  seria L 15  na dzień 31 lipca 2015 roku, 
 
6)  seria M 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 
 
7)  seria N 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 

 
 

 



8)  seria O 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 
 
9)  seria P 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 

 
10)  seria R 15 na dzień 31 lipca 2015 roku, 

 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący……………………………………………………….. 
       Piotr Pośpiech  
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Uchwała jest elementem wykonywania Uchwały Nr IX/76/2015 Rady Powiatu 
Kluczborskiego z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie  emisji obligacji komunalnych 
Powiatu Kluczborskiego oraz określenia zasad ich zbywania , nabywania i wykupu.  
Zarząd Powiatu w Kluczborku przystępuje do emisji obligacji komunalnych w kwocie 
9.600.000 zł zaplanowanej na 2015 rok. 
 
  
         

 


